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Verkkoystävätoiminnassa oli useita vapaaehtoisia, jotka olivat kiinnostuneita myös
kotoutumista tukevasta toiminnasta. Korona-aikana verkkoryhmiä oli järjestetty
eri ikäisille yksinäisyyttä kokeville, mutta maahan muuttaneita nämä ryhmät eivät
olleet tavoittaneet. Halusimme pilotoida verkkoryhmää, jonka markkinoinnissa
korostettaisiin myös suomen kielen oppimista ja harjoittelua sekä uusiin ihmisiin
tutustumista. Ryhmän ohjaajat (6 vapaaehtoista) rekrytoitiin koulutetuista
verkkoystävätoiminnan vapaaehtoisista. Vapaaehtoisten kanssa kohderyhmäksi
valittiin naiset, osallistujien ikää ei rajattu. Ryhmää markkinoitiin mm. sosiaalisessa
mediassa, verkkoystäväpyynnön jättäneille asiakkaille sekä verkostojen kautta.
Osallistujia otettiin 20 ja ryhmä meni nopeasti täyteen. Ilmoittautumisessa
pyydettiin lähtötietoja sekä toiveita ryhmälle. Ryhmä tapasi kerran viikossa
Zoomin välityksellä. Vapaaehtoiset ideoivat ryhmäkerroille eri teemoja yhdessä ja
myös osallistujilta kysyttiin säännöllisesti toiveita teemoista. Kaksi vapaaehtoista
oli vastuuohjaajina kullakin viikolla ja suunnitteli ja toteutti tarkemman ohjelman.
Usein muutkin vapaaehtoiset osallistuivat kuitenkin ryhmäkerralle, vaikka eivät
olisikaan olleet vastuuroolissa. Kaikki ilmoittautuneet osallistujat eivät tulleet
paikalle ja osallistujamäärä hieman hiipui kesän mittaan. Ryhmässä käsiteltyjä
teemoja oli mm. suomen kieli ja kulttuuri, erilaiset juhlat, hyvinvointi ja sen
lisääminen, erilaiset kielen oppimiseen liittyvät verkkopelit jne.
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Piiri:

Länsi-Suomen piiri

Ajankohta:

2.6.-25.8.2021

Lisätietoja:

Vivi Vaissi ja Anja Saksola

Tapahtumapaikka

Piirin työntekijä ja
verkkoystävätoiminnan kehittäjä
yhdessä

Tekijät ja osallistujat:

Länsi-Suomen piiri &
verkkoystävätoiminta koordinoi,
rekrytoi, perehdytti ja tuki
vapaaehtoisia sekä vastasi ryhmän



markkinoinnista. Vapaaehtoisia oli
mukana eri puolelta Suomea,
osallistujia eniten pk-seudulta.

Mitä opittiin?

Perusidea toimi hyvin. Ryhmän osallistujien suomen kielen taso oli moninainen
mikä ehkä erityisesti verkossa oli haastavaa, kun keskustelut käydään osan ajasta
isossa ryhmässä eikä kahdenkeskiseen keskusteluun ole samalla tavalla
mahdollisuutta. Osa osallistujista selvästi odotti enemmän kielikurssia/kielikerhoa,
kun taas ryhmän suunnittelussa painotettiin enemmän ystävätoiminnan
näkökulmaa.

Vinkkejä muille:

Vapaaehtoisten ryhmäyttäminen on tärkeää, samoin ryhmän tavoitteen
selkeyttäminen. Se helpottaa suunnittelua ja ryhmä tällöin myös vastaa
toivottavasti paremmin osallistujien odotuksia. Verkkoryhmissä usein iso osa
osallistujista ei tule toimintaan ollenkaan tai tippuu ajan myötä pois.
Ilmoittautumisia voi siis ottaa rohkeasti enemmän.


